præter locum effusæ dari propriam vel locum mensuræ, ut in c. secunda
 in pte mensuræ centiam sui effusis, quod erat narium, et improp
 prie et mensuræ eius etiam in quam influit, absolute in per
 accidens, cum quibus effusis potest effici a solo Res. Potest etiam
 quantitatem in una de eisdem se mensuram proprie et aliam,
 quæ unquamitas non est mensura centia a tenius, nec potest trans
 cendentia ab illa respectu sub loci mensura

Quæditio quæ est Vocis velocis 3. generis sunt
 non mutua. sicut agram sicut docet D. Thom. 1. p. q. 13. art. 7.
 Fons. lib. 3. cap. 15. q. 4. Sicut disp. 47. sec. 15. n. 8. et alij
 et probat eadem ratione, quæ velocis non mutua ex altera p. imiunt
 reales: sed relatio mensuræ ad mensuram eadem est, et vice
 versa relatio mensuræ ad mensuram non est realis, quæ velocis
 3. generis sunt non mutua. Majori communi Thomam con censa
 certa est. Deinde probat loci, quæ ad hoc ut dicitur relatio realis
 narium est, ut dicitur aliqua ratio fundandi per quam unum velocis
 tum ad aliud ordinatur, sed in velocis non mutua ex altera
 p. non dari ea ratio fundandi: quæ ex altera p. imi dantur rela
 tiones reales. Probat Min. quæ est intelligibile sit per portio na
 tum intellu, non in primo nã sua ordinari ut ab intellu percipi
 aher, et sic color sit proportionatus oculo, non in nã sua primo
 ordinari ut percipiatur ab illo: sed hoc habet quodammodo se
 cundario et consequentia

Aliter se habet præ, actus et habitus sui sui
 obij, nam per se primo ad illud ordinantur, atque ratio non dicitur
 utriusque eadem ratio fundandi. Quæ proprie non potest etiam utrius
 que dari relatio realis. Probat ut tenius, quæ implem. mo potest in
 teligi aliquo ordinari ad aliud. 1. loci unitatis, 2. dicitur
 2. non dependit. 3. ratione causalitatis: sed in mensura
 non mensuram nihil horum visitur: quæ illa non ordinari ad
 mensuram. Min. probat quæ est aliquando actus et obijum
 hant in unum et hinc in eum, et identitatem inter se, illa non proprie

ad rem mensura, sed ad fundandam relationem similitudinis.
 Deinde quod in plenitudine obiectis, non datur illa identitas cum actu.
 2.^o et 3.^o modo non potest sciri obiectum ad primum, quod non potest pendere
 re ab illa. Deinde, quod non influit in illam realiter aliqua
 causalitate, sed in se habet ut hinc specificandi ipsam primum.
 Unde ulterius probatur, quod hinc non ordinatur ad rem quam trahit,
 ut videtur esse in hinc actionum, sed in actio ordinatur ad rem
 hinc in non ordinatur ad actionem. Ex quo videtur per obiectum non ordi-
 nari ad actum, hinc, et primum, atque adeo non habere realiter
 relationem, qua illud res purat, quod primum mensurat ad
 mensuram esse non mutua, quod altera realis illi non respon-
 det ut ex traditis colligere licet.

Obij. Res ap. rei est intelligibilis: sed esse
 intelligibile est denominatio a re: quod relatio rei intelligibilis
 ad intellectum est relatio realis, quod cum sit relatio mensura ad
 mensuratum, probatur hanc non esse non mutua. Minus probatur
 quod si intelligibile non est denominatio a re, est ab actu intellectus.
 sed obiectum, quoniam est illud deus actus intellectus est intelligibile: quod
 esse intelligibile est denominatio a re: quod est ap. rei, ac
 primum realis. Res rei obiectum, est intelligibile denomi-
 natione ab actu intellectus, sed ab intrinseca capacitate quam
 habet ut intelligatur, quod non potest non esse relatio: sed fortassis est ratio,
 sub qua potest variari actum primum

scilicet p. q. 13. art. 7. a serie intelligibile referri ad
 suam realem relationem quod est in ipsa serie, quod explicatio coherere
 minime potest. Nam relatio quod est in serie est relatio mensurata, quomodo
 quod potest relatio mensurata? nam impossibile est eandem formam pre-
 stare duos effectus tales oppositi: sed referre mensuratum, et men-
 suram sunt oppositi effectus tales: quod non possunt probari a eadem re.
 Deinde quod relatio realis est actus intrinsecum, et primum non potest
 effectum talem probare sub eo in quo non est: quod non potest illud
 referre. Ades autem quod primum dicitur simile et intelligibile

referri reator, q̄ illis in suis et inlectione correspondet. Relatō reali
quam terminant

2^o Obiecta concurrunt cum pot̄ ad actū imponendo
a ligando effectū illi sp̄m: sed cā effectū reali relōi suum
respicit effūm: q̄ obiectū reator referunt ad actum et p̄inde ad hūm
p̄m et cā q̄ cum alia concurrunt ad effūm reali illam respicit re
ator: sed obiectū concurrunt cum pot̄ ad actum mediante sp̄e, quā
effectū producit: q̄ cē hēi relōem ad p̄m. Relatō obiectū n̄ con
siderari ad hōm mensura nisi p̄vut ē mēs specificans ac
tum et p̄m: de hōi uō h̄i n̄ pot̄ ut concurrat actūe. Quod si
alioquin concurrunt hēbit relōem realem eib, et concessa, hē
uō n̄ est relāo mensura quam exquirimus, et q̄ nō tollit,
quā alioquin mensura sub alia hōi respicit mensurā
sub alia et nō accipit.

Item in relāo mensurati sit non mutua quere
dum ē hoc solum genus non mutuas comprehendat. Relōis
effūm p̄m videt̄ nature h̄is q̄ galam a ferit solas relōis
3^o generis ē non mutuas. ita m̄ interpretandus ē, ut relōis
Las relōis 3^o generis ad hōi sui sunt et ex peculiarit̄ eorū
hā quam hēnt relāo 3^o generis ē non mutuas, in alijs uō ge
neribus si se penit̄ h̄i est ob effūm, L, perfectionem hūm
q̄ incapaces sunt realis relōis p̄m al̄is. Nam non possum
negate creaturas existentes referri ad Deum ut ad causam
effectūam reali relōi n̄ mutua, q̄ cum fundet̄ in actione spe
tat ad 2^o genus. Deinde si verum est qd̄ ex D. Thom̄ art.
1^o hujus q̄. Lovimus et hēnt realem relōem similitudinis ad Deū
q̄ cum fundet̄ in unitate ad primum genus p̄m. Relatō
et inter nam humanam a p̄mptam et V. Divinā ē n̄ mutua,
q̄ cum fundet̄ in dependētia ad 2^o genus reator. Sed h̄i oēs
sunt n̄ mutuas, n̄ quod les q̄ p̄ illas referunt̄ ex mō tendēdi
n̄ possent in hōi reales et relōis inducere, sed q̄ extremum
est incapax illarum